Moção Nº 236/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, requerem que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Diretora de Cultura Magda Amélia de Souza Santos e à Delegada de Cultura Mariana Sayad, pela participação e representação da cidade de Pouso Alegre na III Conferência Estadual de Cultura, ocorrida nos dias 25, 26 e 27 de setembro em Belo Horizonte/MG.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, através dessa Moção de Aplauso, parabeniza a Diretora de Cultura Magda Amélia de Souza Santos e a Delegada de Cultura Mariana Sayad, pela participação e representação da cidade de Pouso Alegre no evento supra citado, contribuindo dessa maneira para a construção de uma política de  cultura para o Estado de Minas Gerais.

Sala das Sessões, 01 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE